

Årsredovisning

Ejes Markentrepenad AB

556888-2442

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eje Sjöberg, Styrelseledamot
2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför grävning, schaktning, reparationer av maskiner och liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götlands län, Härryda kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 006	2 807	2 294	1 463
Resultat efter finansiella poster	162	29	442	197
Soliditet %	25	21	30	18

Nettoomsättningen har ökat med 43 % jämfört med föregående år vilket har sin orsak i ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	198 744	25 933	274 677
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		25 933	-25 933	0
- Årets resultat			47 799	47 799
- Belopp vid årets utgång	50 000	224 677	47 799	322 476

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	224 677
Årets resultat	47 799
Summa	272 476

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	272 476
Summa	272 476

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 006 146	2 807 106
Övriga rörelseintäkter	105 157	11 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 111 303	2 818 565
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 254 746	-825 578
Övriga externa kostnader	-1 026 897	-874 359
Personalkostnader	-784 286	-571 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-737 911	-453 594
Summa rörelsekostnader	-3 803 840	-2 725 378
Rörelseresultat	307 463	93 187
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	383	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-145 710	-64 234
Summa finansiella poster	-145 327	-64 232
Resultat efter finansiella poster	162 136	28 955
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	0
Resultat före skatt	62 136	28 955
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 337	-3 022
Årets resultat	47 799	25 933

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 725 941	3 419 151
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 488	130 189
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 811 429	3 549 340
Summa anläggningstillgångar		2 811 429	3 549 340
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 788	206 450
Övriga fordringar		76 094	52 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 343	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		237 225	259 096
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		742 205	145 292
<i>Summa kassa och bank</i>		742 205	145 292
Summa omsättningstillgångar		979 430	404 388
SUMMA TILLGÅNGAR		3 790 859	3 953 728

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	224 677	198 744
Årets resultat	47 799	25 933
<i>Summa fritt eget kapital</i>	272 476	224 677
Summa eget kapital	322 476	274 677
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	62 000	62 000
Ackumulerade överavskrivningar	731 265	631 265
Summa obeskattade reserver	793 265	693 265
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 1 454 486	2 020 170
Övriga skulder	5 190 000	190 000
Summa långfristiga skulder	1 644 486	2 210 170
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	568 361	589 035
Leverantörsskulder	320 891	63 495
Skatteskulder	0	-6 008
Övriga skulder	141 380	122 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	6 500
Summa kortfristiga skulder	1 030 632	775 616
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 790 859	3 953 728

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 **2022-12-31**

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31 **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	4 820 550	2 719 550
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	2 101 000
Utgående anskaffningsvärden	4 820 550	4 820 550
Ingående avskrivningar	-1 401 399	-992 506
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-693 210	-408 893
Utgående avskrivningar	-2 094 609	-1 401 399
Redovisat värde	2 725 941	3 419 151

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	223 507	223 507
Utgående anskaffningsvärden	223 507	223 507
Ingående avskrivningar	-93 318	-48 617
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-44 701	-44 701
Utgående avskrivningar	-138 019	-93 318
Redovisat värde	85 488	130 189

Not 5 Långfristiga skulder

2023-12-31 **2022-12-31**

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	2 210 170
--	---	-----------

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 712 575	3 484 325

UNDERSKRIFTER

Landvetter

Eje Sjöberg

Eje Sjöberg

Styrelseledamot

2024-06-27